

Välkommen till Alliance Française temadag 2024

Du har anmält dig till Alliance Française temadag den 3 februari. I år är temat "Les Îles". Under dagen kommer en mängd föredrag att belysa franska och franskspråkiga öar genom litteraturen, konsten, musiken, språket och olika traditioner. Följ med på ett äventyr långt bort och nära!

Dörrarna till Ekonomikum, Kyrkogårdsgatan 10 A, öppnar kl 09.00.

Vi kommer att hålla hus i en av de stora hörsalarna vid huvudentrén, Kyrkogårdsgatan 10 A. Längst bak i föreläsningssalen finns möjlighet att hänga ytterkläder. Toaletter finns i anslutning till föreläsningssalen.

Temadagen inleds med frukost - kaffe/te med en croissant - som serveras mellan kl 09.00-09.30 i samband med registrering utanför stora hörsalen.

Vi ber alla deltagarna sitta ned i stora hörsalen senast kl 09.40 så att programmet kan börja kl 09.45. Temadagen kommer att innehålla föreläsningar på franska såväl som på svenska.

Lunch – Bouillabaisse med ett glas vin, kaffe och liten kaka – serveras mellan kl 12.00-13.15 i Restaurang Humlan.

Eftermiddagens program startar kl 13.30 i stora hörsalen.

Under eftermiddagen kommer det vid ett tillfälle finnas möjlighet att välja mellan två olika aktiviteter en i stora hörsalen och en i matsalen.

Mellan kl 15.00-15.30 blir det en eftermiddagspaus med frukt utanför stora hörsalen.

Temadagen avslutas kl 17.00.

Den som har anmält sig till kvällens samkväm – mingeltallrik med ett par glas vin - tillsammans med föredragshållarna lämnar stora hörsalen, tar med sig kläder och personliga tillhörigheter och förflyttar sig till Restaurang Humlan.

Mer information och fullständigt program (se länk nedan)

<https://alliancefr.se/uppsala/sv/2024/01/09/arets-temadag-les-iles/>

Praktisk information om Ekonomikum samt karta (se länkar nedan)

Ekonomikum ligger på promenadavstånd från Uppsalas mest centrala delar. Ett flertal gång- och cykelvägar leder till anläggningen och det finns busshållplatser i direkt anslutning, dels längs med Kyrkogårdsgatan (linje 1 och 6), dels längs med Luthagsesplanen (linje 5, 108, 804, 844 och 848). [Start - UL](#) (information om kollektivtrafik)

Vid Ekonomikum finns parkeringsplatser för bilar och cyklar. På bilparkeringen närmast Kyrkogårdsgatan kan studenter och besökare parkera. På flera andra delar av parkeringsområdet krävs ett särskilt tillstånd. Parkeringsplatser för rörelsehindrade finns. Tänk på att alltid vara uppmärksam på aktuell skyltning om vad som gäller där du parkerar. Du betalar din parkering via

parkeringsautomater på området eller via parkeringsappen MobilPark. Inom området finns 8 laddplatser för elbilar. De är tillgängliga för alla men endast om bilen är inkopplad för laddning. [Ekonomikum - Ekonomikum - Uppsala universitet \(uu.se\)](#) (allmän information) [Ekonomikum - Ekonomikum - Uppsala universitet \(uu.se\)](#)
[Ekonomikum – Google Maps](#) (karta)
[Ekonomikum, Ekonomikum, Uppsala Universitet - MazeMap](#) (karta med information om parkeringsplatser)

Än en gång - varmt välkommen att delta!

Styrelsen för Alliance Française d'Upsal